Адмиll истрАция БАрдымского муниципАльного
ОКРУГА ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.0|,2022 Л! 292-01-02-5l-п

Об утверrrtлсн и и исходшых даtlных
условий для формированшя
вариантов развития экономики
Бардымскоt,о муниципального
округа rra псриол ло 2024 гола

В соответствии с постановлением Администрации Бардымского
муниципалыIого района от l5.05.2018 N! 247 (Об утверждении Порядка
разработки и корректировки Прогноза социально-экономического развития
Бардымского муниципа,пьного районаD, админисцация Бардымского
муниципаJlыlого округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

l. Угвердить прилагаемые исходные данные условия Jvlя
формирования вариантов развития экономики Бардымского муниципального
округа на период до 2024 года.

2. Посr,ановление опубликовать в газете <<Тан>> (<Рассвео), разместить
на официальном сайте Бардымского муниципzu]ьного округа Пермского края
барла.рф,

3. Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликоваr,tля.

4. Кон,троль исполнеttия постановления возложить на заместителя
главы ад]\1инистрации Бардымского муниципаJIьного округа по
экономическому развитию Туйгильдина И.С.

И.о, главы л1),ниципаJIьноtо округа
главы админrlстрации Бардымского
муниципаль lого округа И.С. Туйгильдин

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением администрации
Бардымского муниципального округа
от 24.01.2022 Nl 292-01-02-51-п

Исхолlrые условия лlrя формировапия варцаllтов развштия экоI|омики

ocIioBIlыc сцсЕарные условия

Б дымского м ttиципаUIьного о на Ilс иод до 2024 года

словия,)коЕомlrчсского ltlI,I,1Iя - ональtlая эконоNlи|(а

iIprlrrrtlr

l_ (]tteяa rtые

I]ариаtlты 20l9
факт

2о2\)

факт
202l

оценка
?01? )02з )0)4

Бакlвый l04.1 10з,2 104,2 l04.0 l04.0 l04,0
I] му периол), ва l ивкыи

biln)llIJй l02.9 10з,0 104,0 l0,1.0 l04.0 l04,0
l}а,гивныи

Иtt-цскс - лефлятор чен Ila элек'гриtlсскчю эпсргию, Ой Бакlвый l05.t) 10з,9 |о4,,] l05.t) 105.0 l05.0
Кон вативныii

2. ()cltoBIlыc llоказа-t,е.ilп прогпо,lil, lкопомлка llиllпlrалыlоl о об а tOваllпя
Срслняя заработнм плаIа, рублсй Базовый ]229,1.5I зi,l]з,64 ]1046.89 з l044.з7 з222.6.58 з47з4,з8

кон I]ативllыи з0841J з222 8

Рсirrьная заработtlая lutaTa рабоl,еIоцих на круIIIIых и Базов1,Iй l0] ,2 l02,5 9,7,9 99,5 l00.0 l00 0
Ilx п приятиях, темп росl,а

(zo KoIlce IliLгивныii 9,7 6 91] (} 98 l
Фоtrл опляты трула работников lIa крупных и средних ]]азовый ] 0з,7 ] 05,] 100,2 99,9 10] 1l l07 ,7

,гLtях. тсмп Сl'а, О/о ко вативныи 96.] l0].з l0,1.4
Базовый ]jl] зз lj ]зlзСрелнесписочпм чисJtеIlfiосlь работаюцих

крупных и срсдних прсдприятиях. человек
llit

Консервативный
з0]7

jз lз з_] I] зз13
з0l1

Базовый 100,4 102,9 10з,8Иплекс объема выручки крупных и срелних
предприягий, О% к предьцущему голу Ковсерва],ивный

] 01,6 92-з q05
l0(].] l01.1з l02.6

Базовый l00,] l01,2 |02,2Иrцекс объелtа отгружснной пролукции крупных и
средких предприятий, О% к предьцlуrцсму году Коrrсервативный

l06,1 89,0 100,l
100,1 100,2 l01,2

101 .7 l02.8Базовый 100,3Индекс физического объема инвсстиlшй в основной
калитм на крупньD( и средких лрслприятиях, О/o 99,,7 l00.6 l01,8Консервативпый

7 4,5 l 96,2

Базовый 18,0l9 l8,]42 l8,275Ввод жилых домов, тыс.кв.м
Консервативный

l 7,035 17,168 l7,899
17,526 17,649 |1,182

29852.1

I

Иrr4t.rrяция в рсгионс (средtlеIоjювой ИIIЦ), % к

Иrt,lскс дс(лtя,гор цеll на тепловчk) ]цергию! О/о